
Jihlavanka
Standard
mletá káva,
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 399,33 Kč

95,90

14,90
100 g

Budvar Original
světlé pivo 
ležák
4 × 0,5 l | 1 l = 47,95 Kč

299,90

MattOni
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

16,90

59,90

uzené 
vepřOvé OcáSky
1 kg = 149,– Kč

Bref 
pOwer aktiv
WC blok,
Lemon, Ocean
3 × 50 g | 1 kg = 566,– Kč

prOpeSkO
kapSičky prO kOčky
vybrané druhy
4 × 100 g | 1 kg = 92,25 Kč

84,90

36,90

radegaSt
rázná 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 27,80 Kč

13,90

gaMBrinuS
Originál 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 33,80 Kč

16,90

ariel cOlOr
prací prostředek,
vybrané druhy
50/38 dávek
1 dávka = 6,–/7,89 Kč

9,90
od

vitana
kOření 
JednOdruhOvé
+ 20 % navíc, vybrané druhy
34/28/22/6 g | 1 kg = 438,24/532,14/859,09/1 650,– Kč

16,90

MagneSia
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč

25,90

pilSner 
urquell
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

49,90

Big SOft
tOaletní papír
Camomile, 3vrstvý
8 × 16,5 m | 1 m = 0,38 Kč

radegaSt
ryze 
hOřká 12,
teMně 
hOřká 12
pivo ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90

raMa
Classic, 
Máslová příchuť
400 g | 1 kg = 124,75 Kč

vitana MaSOx
8 + 2 kostky
110 g | 1 kg = 271,82 Kč

Milka,
figarO tatiana
pralinky, vybrané druhy
110/140 g | 1 kg = 635,45/713,57 Kč

kiri
křup
vybrané 
druhy,
veSelá kráva
Sýr & křup
vybrané druhy
35 g | 1 kg = 511,43 Kč

17,90 49,90

29,90 69,90od

34,90

želetava
SMetanitO
vybrané druhy
150 g | 1 kg = 232,67 Kč

BOheMia 
chipS/StickS
vybrané druhy
130/120 g | 1 kg = 291,54/315,83 Kč

37,90

pepSi,
Mirinda, 7up,
MOuntain dew
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 16,60 Kč

24,90

Silan
aviváž,
vybrané 
druhy
130/126 dávek | 1 dávka = 1,31/1,35 Kč

169,90
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akawi Sýr
vybrané druhy
125 g | 1 kg = 279,20 Kč

zakySaná 
SMetana 15% 
200 g | 1 kg = 89,50 Kč

17,90 34,90

tuňák drcený
ve vlastní šťávě
170 g | PP 120 g | 1 kg PP = 207,50 Kč

24,90

hranOlky 
dO trOuBy
mražené
1 kg | 1 kg = 54,90 Kč

54,90

tvarOh
odtučněný
250 g | 1 kg = 71,60 Kč

tvarOh
polotučný
250 g | 1 kg = 79,60 Kč

17,90 19,90

JOgurt Bílý
krémový BiFi
120 g | 1 kg = 65,83 Kč

7,90

pizza
mražené
vybrané druhy
310/325/330 g | 1 kg = 160,97/153,54/151,21 Kč

49,90

kefírOvé 
MlékO
nízkotučné
500 g | 1 kg = 33,80 Kč

16,90

 
farMářSký 
Sýr uzený
30 % t. v s.,
plátky
100 g | 1 kg = 279,– Kč

 
hOrácký 
Sýr
30 % t. v s.,
plátky
100 g | 1 kg = 279,– Kč

27,90 27,90

MOzzarella Mini
250 g | PP 125 g | 1 kg PP = 279,20 Kč

34,90

Mléčná 
krupice
vybrané druhy
130 g | 1 kg = 106,92 Kč

kakaOvý puding
s polevou 
s vanilkovou příchutí
4 × 125 g | 1 kg = 53,80 Kč

13,90

26,90

tOaletní papír
2 vrstvý
4 × 20 m | 1 m = 0,27 Kč

21,90

dOrt
mražené
vybrané druhy
615 ml | 1 l = 48,62 Kč

29,90

dita
oplatka s mléčnou náplní
45 g | 1 kg = 197,78 Kč

8,90

 
kOkOSOvá tyčinka
v kakaové polevě
40 g | 1 kg = 197,50 Kč

7,90

rýže
dlouhozrnná
1 kg | 1 kg = 32,90 Kč

32,90

JaBlkO
100%,
MultivitaMin
1 l | 1 l = 26,90 Kč

pOMeranč
100%
1 l | 1 l = 49,90 Kč

26,90 49,90

la chaMBre
šumivý 
alkoholický nápoj
0,75 l | 1 l = 79,87 Kč

zuBní
kartáček
dětský měkký,
různé barvy
1 ks | 1 ks = 17,90 Kč

zuBní
kartáček
S krytkOu
vybrané druhy,
různé barvy
1 ks | 1 ks = 17,90 Kč

59,90

17,90 17,90

tuzeMák, 
vOdka
37,5%
0,2 l | 1 l = 324,50 Kč

64,90

granule 
prO pSy
s hovězím, 
drůbežím a zeleninou
8 kg | 1 kg = 24,99 Kč

199,90

vlhčené uBrOuSky
s antibakteriální úpravou
15 ks | 1 ks = 0,66 Kč

9,90

Svíčka
hřBitOvní
parafínová, 90 g
1 ks | 1 ks = 14,90 Kč

hOuBa na nádOBí
10 ks | 1 ks = 1,19 Kč

14,90

11,90
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